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                    TEKNİK TAKİP LİSTESİ   
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

ALARK 
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5,26-5,40 

 

5,10 

GOZDE 

 

5,25 

 

5,40-5,65 
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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi günü %0,66 oranında kayıp ile 1.089 puandan kapattı. Güne pozitif açılış ile 1.101 

puandan başlayan endeks, gün içinde 1.085-1.101 aralığında hareket etti. Son üç işlem gününde gelen 

tepki alımlarında 1.100 direnci önemini korumaktadır. Endeksin 22 günlük AO’sının yaklaştığı 1.094 altında 

günün kapatılması kısa vadeli görüntü açısından olumsuz. Son iki aylık alçalan trend direnci 1.100 

geçilmediği sürece yükselişler satış fırsatı olarak görülmeye devam edilebilir. Endekste aşağı yönde 

hareketlerde ise 1.080 altında kapanışlarda ise satış baskısı artabilir ve 1.065-1.050 desteklerine geri 

çekilme görülebilir. Endeks dolar bazında günü 1,45 centten kapattı. Endekste trend dönüşümü için 1,40-

1,50 cent bandı dışında hareketin başlaması gerekmektedir. Asya borsaları bu sabah satıcılı hareket ediyor. 

Japonya’da yıl sonu büyüme verisinin aşağı yönlü revize edilmesi, dış ticaret ve hane halkı harcama 

verilerinin beklentilerin altında kalması Asya’da borsaları olumsuz etkiledi. Ayrıca Oxford Üniversitesi ve 

AstraZeneca'nın geliştirdiği aşının klinik testlerinin askıya alınması da küresel risk iştahını baskı altına 

almıştır. ABD vadelileri dün yaşanan sert düşüşün ardından, bu sabah pozitif yönde hareket etmektedir. 

Kısa vadeli toparlanma çabasına giren dolar endeksi (DXY) 93,50 direncini test ediyor. Dün 7,4905 ile yeni 

tarihi rekor seviyeye ulaşan dolar/TL kuru şu sıralarda 7,4850’de bulunuyor BİST100 endeksinin güne yatay 

yönde başlamasını, gün içinde 1.085-1.095 bandının önemli olmasını beklemekteyiz.  
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              VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, dünkü işlemleri 1.227 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontrat gün içinde 

1.221-1.242 bandında hareket etti. Güne pozitif açılış ile başlayan Kontrat, en yüksek 1.242’nin test 

edilmesi ile yönünü aşağı çevirdi. Kontratta son iki aylık işlemlerden oluşan alçalan trend direnci 1.250 

seviyesi geçilmedikçe yükselişler satış fırsatı olarak görülmektedir. Gün sonunda 1.237’ye gerileyen 

22 günlük AO’sı altında kalınması halinde negatif görüntü sürebilir. Kontratın teknik yönünün yukarı 

dönmesi için 1.230 ve 1.250 dirençlerinin geçilmesi gerekmektedir.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Günlük Grafik 
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USDTRY  

 

Dolar /TL kurunda yükseliş eğilimi dünkü işlemlerde 7,4905’e kadar devam etti. Son beş işlem 

gününde 7,40 seviyesi üzerinde kapanış yapan kurda gün sonunda 5 günlük AO’sı 7,45’e yükseldi. 

Kısa vadeli ilk destek olarak 7,45 seviyesini izlediğimiz kurda, 7,50-7,58 ve 7,65 dirençleri 

oluşturmaktadır. Kısa vadeli göstergesi momentumun yeniden yukarı yönde ivmelenme kaznadığını 

ve orta vadeli göstergesi MACD’in alım konumuna yaklaştığını izlemekteyiz. Genel görüşümüz 7,45-

7,40 bölgesi aşağı yönde geçilmedikçe yukarı yönde hareketlilik sürebilir.  Bugün Uluslararası Enerji 

Ajansı kısa vadeli enerji görünümü raporunu açıklayacak ve ABD’den iş imkanları verisini takip 

edeceğiz. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 4,90 4,91 4,87 4,83 4,95 4,99 -0,6 4,53 0,44     25.480    

ARCLK 21,46 21,63 21,23 21,01 21,85 22,25 -1,8 12,69 1,35     14.501    

ASELS 16,66 16,79 16,52 16,38 16,93 17,20 -1,4 9,87 2,53     37.985    

BIMAS 67,55 67,57 67,18 66,82 67,93 68,32 -0,2 22,91 8,12     41.016    

DOHOL 2,13 2,14 2,11 2,09 2,16 2,19 -0,9 7,39 0,72       5.574    

EKGYO 1,81 1,82 1,78 1,76 1,84 1,88 -0,5 10,09 0,49       6.878    

EREGL 8,93 8,94 8,84 8,74 9,04 9,14 -0,1 16,63 0,88     31.255    

FROTO 88,20 87,52 86,53 84,87 89,18 90,17 1,6 15,63 7,46     30.950    

GARAN 6,77 6,79 6,73 6,69 6,83 6,89 -0,7 4,94 0,49     28.434    

ISCTR 5,00 5,02 4,97 4,93 5,06 5,11 -1,0 3,36 0,36     22.500    

KRDMD 2,95 2,97 2,92 2,88 3,01 3,06 -2,3 0,00 0,94       2.302    

KCHOL 14,76 14,82 14,63 14,51 14,94 15,13 -1,0 5,66 0,92     37.430    

KOZAL 76,30 76,63 75,67 75,03 77,27 78,23 -1,2 6,13 1,76     11.636    

KOZAA 13,16 13,09 13,00 12,85 13,24 13,33 1,6 6,34 1,58       5.107    

PGSUS 45,44 45,96 44,78 44,12 46,62 47,80 -1,6 0,00 0,98       4.648    

PETKM 4,10 4,07 4,00 3,91 4,16 4,23 2,2 18,27 1,76       8.659    

SAHOL 7,85 7,86 7,78 7,70 7,94 8,02 -0,5 3,94 0,46     16.017    

SODA 6,92 6,95 6,86 6,79 7,02 7,11 -1,6 5,88 1,07       6.920    

SISE 6,20 6,23 6,16 6,11 6,28 6,35 -1,4 9,28 0,91     13.950    

HALKB 5,03 5,07 4,98 4,94 5,11 5,20 -1,0 4,32 0,30     12.443    

TSKB 1,08 1,09 1,07 1,06 1,10 1,12 -1,8 4,74 0,55       3.024    

TAVHL 15,10 15,23 14,90 14,71 15,42 15,75 -1,8 6,04 0,67       5.486    

TKFEN 15,27 15,41 15,12 14,98 15,55 15,84 -1,3 14,71 1,01       5.650    

TOASO 23,10 23,17 22,67 22,23 23,61 24,11 -1,3 8,35 3,25     11.550    

TCELL 14,49 14,64 14,31 14,14 14,81 15,14 -2,5 9,72 1,63     31.878    

TUPRS 79,25 79,82 78,63 78,02 80,43 81,62 -1,4 0,00 1,96     19.846    

THYAO 10,78 10,77 10,63 10,47 10,93 11,07 0,2 10,64 0,36     14.876    

TTKOM 6,94 6,97 6,90 6,86 7,01 7,08 -0,4 7,35 2,27     24.290    

VAKBN 4,08 4,09 4,06 4,03 4,12 4,15 -0,7 3,17 0,36     15.935    

YKBNK 2,04 2,04 2,03 2,01 2,06 2,07 0,0 4,66 0,39     17.232    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                     

Sira Hisse Kapanış 
Alıcılar 
Hacim  

Satıcılar Hacim  
Para 
Girişi 

1 THYAO 10,78 52.854.040 -34.641.980 18.212.060 

2 GARAN 6,77 44.959.160 -31.684.950 13.274.210 

3 MPARK 17,81 13.322.790 -7.757.620 5.565.170 

4 BIMAS 67,55 34.855.340 -29.913.900 4.941.440 

5 IHGZT 4,16 15.658.440 -10.825.460 4.832.980 

6 FENER 44,78 31.740.150 -27.000.830 4.739.320 

7 EREGL 8,93 32.665.820 -28.248.190 4.417.630 

8 SISE 6,20 63.706.340 -59.621.620 4.084.720 

9 DOHOL 2,13 13.308.790 -9.858.470 3.450.320 

10 TSPOR 6,51 14.434.090 -10.985.530 3.448.560 

11 ULKER 22,28 14.093.170 -10.741.770 3.351.400 

12 SNGYO 1,56 8.830.260 -5.523.393 3.306.867 

13 PINSU 8,98 24.946.170 -22.014.220 2.931.950 

14 KOZAA 13,16 11.988.960 -9.181.618 2.807.342 

15 TTKOM 6,94 20.441.460 -17.654.760 2.786.700 

16 ENKAI 6,68 5.867.803 -3.431.603 2.436.200 

17 TKFEN 15,27 13.391.900 -11.054.400 2.337.500 

18 BJKAS 4,02 21.670.860 -19.357.550 2.313.310 

19 GOLTS 24,60 4.650.736 -2.627.897 2.022.839 

20 IHEVA 2,05 5.383.514 -3.413.613 1.969.901 

21 KLGYO 7,05 10.730.730 -8.887.328 1.843.402 

22 FROTO 88,20 10.568.170 -8.738.902 1.829.268 

23 ECZYT 15,62 5.431.139 -3.618.535 1.812.604 

24 TUKAS 9,97 6.511.977 -4.721.941 1.790.036 

25 INDES 15,70 13.913.350 -12.216.670 1.696.680 

26 PETKM 4,10 56.335.070 -54.659.720 1.675.350 

27 ALKIM 13,21 16.618.760 -14.958.060 1.660.700 

28 AEFES 19,92 5.976.048 -4.438.479 1.537.569 

29 SASA 15,56 12.492.310 -11.026.890 1.465.420 

30 MGROS 38,36 7.175.430 -5.752.739 1.422.691 

31 YGYO 0,90 6.566.961 -5.155.883 1.411.078 

32 SAHOL 7,85 8.912.177 -7.578.693 1.333.484 

33 ALCTL 25,54 5.136.578 -3.882.528 1.254.050 

34 GSRAY 4,35 25.823.120 -24.569.190 1.253.930 

35 GSDHO 2,21 8.863.544 -7.634.161 1.229.383 

36 PAPIL 15,22 4.152.942 -2.931.341 1.221.601 

37 TTRAK 100,40 5.707.474 -4.491.630 1.215.844 

38 IHYAY 1,25 14.386.980 -13.182.610 1.204.370 

39 LINK 33,68 4.572.284 -3.392.482 1.179.802 

40 YYAPI 1,03 3.805.362 -2.641.193 1.164.169 
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GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    

Sıra Hisse Kapanış 
Alıcılar 
Hacim 

Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 TCELL 14,49 43.653.380 -69.365.320 -25.711.940 

2 KRDMD 2,95 44.929.700 -60.889.900 -15.960.200 

3 AKBNK 4,90 25.334.120 -36.276.420 -10.942.300 

4 SODA 6,92 19.257.960 -28.766.940 -9.508.980 

5 PEKGY 10,80 18.085.910 -26.730.860 -8.644.950 

6 KOZAL 76,30 13.140.840 -18.938.360 -5.797.520 

7 GLYHO 4,33 11.544.590 -16.983.220 -5.438.630 

8 POLHO 2,93 5.549.966 -10.029.360 -4.479.394 

9 ALBRK 1,47 5.410.734 -9.760.254 -4.349.520 

10 TOASO 23,10 14.152.710 -18.409.860 -4.257.150 

11 TUPRS 79,25 31.877.170 -36.119.430 -4.242.260 

12 ARCLK 21,46 9.345.908 -13.544.870 -4.198.962 

13 VESTL 17,46 8.291.900 -12.482.480 -4.190.580 

14 JANTS 141,20 6.386.756 -10.480.360 -4.093.604 

15 VAKBN 4,08 11.452.300 -15.277.830 -3.825.530 

16 ISCTR 5,00 11.822.640 -15.027.440 -3.204.800 

17 TRKCM 4,02 11.609.790 -14.756.150 -3.146.360 

18 BIZIM 16,17 6.420.841 -9.557.614 -3.136.773 

19 ZOREN 2,63 9.174.629 -12.286.330 -3.111.701 

20 OSTIM 3,07 5.718.051 -8.753.119 -3.035.068 

21 ODAS 2,50 11.391.950 -14.381.290 -2.989.340 

22 RTALB 56,65 27.417.880 -30.387.850 -2.969.970 

23 HALKB 5,03 18.385.120 -21.189.590 -2.804.470 

24 LUKSK 26,86 5.643.240 -8.157.675 -2.514.435 

25 NTHOL 2,22 4.254.480 -6.680.775 -2.426.295 

26 EDIP 2,42 3.488.168 -5.898.030 -2.409.862 

27 ASELS 16,66 21.898.290 -24.246.350 -2.348.060 

28 YKGYO 3,95 11.535.800 -13.767.990 -2.232.190 

29 ISFIN 3,76 10.220.450 -12.412.020 -2.191.570 

30 DGKLB 2,74 6.479.699 -8.504.649 -2.024.950 

31 CRDFA 6,43 3.947.078 -5.897.187 -1.950.109 

32 KCHOL 14,76 15.814.360 -17.750.720 -1.936.360 

33 PRKAB 7,76 11.043.700 -12.808.260 -1.764.560 

34 EKGYO 1,81 25.546.260 -27.294.120 -1.747.860 

35 PEGYO 1,61 2.772.500 -4.447.877 -1.675.377 

36 GSDDE 4,47 9.205.798 -10.785.700 -1.579.902 

37 TSKB 1,08 11.443.840 -13.015.470 -1.571.630 

38 LKMNH 8,86 6.198.353 -7.715.124 -1.516.771 

39 GUBRF 28,78 5.226.210 -6.742.159 -1.515.949 

40 PGSUS 45,44 8.438.260 -9.913.207 -1.474.947 

 

  

 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 
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